Deinde fit comm. SS. M. Basiliis, &
Sociorum, ut in Missali hac ipsa die. Evan-
gelium. Nolite timére, de eodem Comm.
z. loco.

Die XIII. Junii.

IN FESTO

S. ANTONII DE PADUA

CONFESSORIS I. ORDINIS.

bus, & divítias nihil esse duxi in compara-
tione illius. Nec comparávi illi lápidem pre-
tiósum: quóniam omne áurum in compa-
ratióne illius, aréna est exigua: & tamquam
lutum aestimábitur argéntum in conspéctu
illius. Super salútem, & spéciem diléxi illam,
& propósui pro luce hatére illam:
quóniam inextinguibile est lumen illius.

Venerunt autem mihi ómnia bona páriter
cum illa, & innumerabilis honéstas per
manus illius: & lètátus sum in ómnibus:
quóniam antecedébat me ista sapiéntia, &
ignorábam quóniam horum ómnium ma-
ter est. Quam sine fictiōne díddici, & sine
invidia commúnico, & honestátem illius
non abscondo. Infinitus enim thesáurus
est homínibus: quo qui usi sunt, partici-
pes facti sunt amicitia Dei, propter disci-
plinæ dona commendáti. Mihi autem de-
dit

Pontif. excepta oratione, quæ habetur pro-
pria in Missali die 12. vel 15. hujus: fit comm.
Octav. S. Antonii, ac SS. Viti, & Soc.
Mart. quorum extant Orationes omnes in
eorum Missali, hac ipsa die 15. Junii in Mis-
sali, & dicitur Credo ratione Octav.

Die XVI. Junii.

DE OCTAVA S. ANTONII
Missa, ut in Festo, cum 2. & 3. Orat.
ut supra.

Die XVII. Junii.

DE OCTAVA S. ANTONII.
Missa, ut in Festo, cum Orationib. ut sup.

Die XVIII. Junii.

DE OCTAVA S. ANTONII,
Missa, ut in Festo, cum comm. SS. Mart.
Marci, & Marcelliani, ut in Missali, & 3.
Orat. de B. V. C. Concéde nos.

Die XIX. Junii.

IN FESTO B. MICHELINÆ
Missa, Cognovi, de Comm. nec Virg.
nec Mart. excepta Oratione seq. Oratio.

D eus, qui beátam Michelinam, à ter-
réni solútam affectibus, ad amore
tuum dispositione admirabili transtulisti:
tribue nobis, quæsumus, ut ejus méritis,
& imitatione, a nöxiis cupiditatibus expe-
diti, quæ tibi sunt plácita, liberis ménti-
bus exequámur. Per Dóminum.

Fit commem. Octav. S. Antonii, ac SS.
Gervasii, & Protasii Mart., ut in Missali
hac ipsa die. Dicitur Credo ratione Oct.

Die XX. Junii.

IN OCTAVA S. ANTONII
de Padua Confessoris.

Missa; ut in Festo, cum commem. S. Sil-
verii Pp., & Mart., cuius Orationes haben-
tur in Missali hac ipsa die; & dic. Credo.

Die XI. Junii.

In Italia, & Insulis adjacentibus fit de
S. Aloysio Gonzaga Conf. Missa propria
extat in fine Miss. pro aliq. loc.

Alibi hodie fit de S. Julianæ de Falconeris
Virginis, de qua in Italia, & Insulis &c.
fit die sequenti. Missa, Dilexit, de Comm.
Virg., excepta Oratione propria, quæ ha-
betur in Missali die 19. vel 21. hujus; &
ubi de S. Julianæ agitur die 22. fit commem.
S. Pa-

Die XV. Junii.

IN FESTO S. JOANNIS

a S. Facundo Confess.

Missa, Os justi, de Comm. Conf. non

²⁴
Festa Junii.
S. Paulini Episc. & Conf., ut in ejus Missa
hac eadem die.

Petri, & Pauli, ac 3. Orat. de B. V. Con-
céde nos, & præfatione Apostolorum.

Die XXV. Junii.
IN FESTO S. GULIELMI
Abbatis. Missa de Comm. Abbatum Orat.
ut sequitur. Oratio.

Deus, qui infirmitati nostrae ad teren-
dum salutis viam in Sanctis tuis exé-
plum, & præsidium collocasti: da nobis
ita bœati Gulielmi Abbatis mérita venerari,
ut ejusdem excipiámus suffrágia, & vesti-
gia prosequámur. Per Dóminum:
Fit commem. Octav. S. Jo. Bapt.

Die XXVII. Junii.
IN FESTO B. BENVENUTI
Confess. I. Ord. Missa, Justus ut palma,
de Comm. Conf. non Pontif. excepta Ora-
tione sequenti. Oratio.

Domine Jesu, qui beátum Benvenú-
tum Confessorem perfecta sui abne-
gatione imitárem tui gloriósum effecisti:
da nobis, quæsumus; ut voluntatem tu-
am semper exequéntes, ejusdem gloriæ
partícipes esse mereámur. Qui vivis, &
regnas.

Fit commem. Oct. Nativ. S. Jo. Bapt.

FESTA JUNII

Die IV. Julii.
IN ANNIVERSARIO
Dedicationum Ecclesiarum omnium
consecratarum, Trium Ordinum
S. P. N. Francisci.

Missa, Terribilis est, de Comm. Dedi-
cationis Ecclesiarum, sine ulla commem. &
dicitur Credo, per totam Octavam.

Si Ecclesia, in qua celebratur Missa,
non sit consecrata, in Oratione, Secreta,
omittitur parenthesis.

Præfatio de Apostolis.

Die V. Julii.

DE OCTAVA DEDICAT.
Missa ut in die, cum comm. SS. Apost.

Petri, & Pauli, ac 3. Orat. de B. V. Con-
céde nos, & præfatione Apostolorum.

Die VII. Julii.
DE OCTAVA DEDICAT.
Missa ut in die, cum 1. Orat. de B. V.
Concéde nos, 3. Ecclesiæ, vel pro Papa,
& Præfat. communī.

Die VIII. Julii.
IN FESTO S. ELISABETH
Vid. Reginæ Portugalliae, 3. Ord.
Missa, Cognovi, de Comm. nec Virg.
nec Mart., cum prima Oratione propria,
ut in Missali hac ipsa die. Fit comm. Oct.
Dedicat. ratione cuius dicitur Credo:

Die IX. Julii.
IN FESTO BB. MARTYRUM
Gorcomensis Nicolai, & So-
ciorum I. Ord.

Missa, Intret in conspectu, de Comm.
Plurim. Mart. præter sequentia. Oratio.

Deus, qui beatorum Mártirum tuó-
rum Nicolai, & sociórum eius, glo-
riósum pro fide tua certamen aeternitatis
láurea decorasti: concéde propitius, ut
eórum méritis, & imitatione, certantes in
terris, cum ipsis coronari mereámur in
coelis. Per Dóminum.

Fit commem. Octav. Dedicationis.
Graduale, Gloriósus Deus, &c.
¶. dicitur. Hæc est vera fraternitas,
quæ vicit mundi crímina: Christum secu-
ta est, inclita tenens Regna cœlestia. Allel.
Dicitur Credo ratione Octavæ.

Die XI. Julii.

IN OCTAVA DEDICATIONUM
Ecclesiarum omnium &c.
Missa ut in die Dedicationis, cum com-
mem. S. Pi. Papæ, & Mart. Oratio, In-
firmitatem, cum reliquis ut in Missa, Stá-
tuit, de Comm. un. Mart., cum Credo,
& Præfatione Communī.

Die XIV. Julii.
IN FESTO

S. BONAVENTURÆ EPISCOPI CONF.

ET ECCLESIAE DOCTORIS I. ORD.

Introitus.

Eccli. 15. N medio Ecclesiæ apéruit
os ejus: & implévit eum
Dóminus spíritu sapiéntiae
& intellectus, stolam gló-
riæ induit eum

Psal. 91. B onum est con-
fitéri Dómino: & psállore
nómini tuo, Altissime. ¶. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui Ecclesiæ tuæ beátum Bóna-
ventúram Confessorem tuum, atque
Pontificem, Doctórem mirabilem tribui-
sti: concéde propitius, ut apud te hunc
pium semper intercessórem habére mereá-
tur. Per Dóminum.

Lecção Libri Sapiéntiae. **S**ap. 8.
Sapiéntiam amávi, & exquisivi a juve-
nitate mea, & quæsivi sponsam mihi
eam assumere, & amator factus sum formæ
illius. Generositatem illius glorificat, con-
tubérnium habens Dei: sed & ómnium
Dóminus diléxit illam. Dóctrina enim est
disciplinæ Dei, & électrix operum illius.
Et si divitiae appetuntur in vita; quid sa-
piéntia locupletius, quæ operátur ómnia?
Si autem sensus operátur, quis horum,
quæ sunt, magis quam illa est ártifex? Et
si justitiam quis diligit, labores hujus ma-
gnas habent virtutes: sobrietatem enim,
& prudéntiam docet, & justitiam, & vir-
tutem, quibus utilius nihil est in vita ho-
mínibus. Intrans in domum meam con-
quiéscam cum illa: non enim habet ama-
ritudinem conversatio illius, nec tedium
convictus illius, sed lætitiam, & gáudium.
Hæc cōgitans apud me, & commémorans
in corde meo: quóniam immortálitas est in
cognitione sapiéntiae, & in amicitiâ illius
delectatio bona, & in opéribus manuum
illius honéstas sine defectiōne, & in certa-
mine loquélae illius sapiéntia, & præclari-
tas in communicatione sermonum illius:
circuibam quærens, ut mihi illam assume-
rem. Puer autem eram ingeniósus, & sor-
titus sum animam bonam.

Graduale. Eccli 45. D iléctus Deo, &
Miss. SS. Ord. Min.

homínibus, cujus memoria in benedictiō-
ne est. ¶. In fide, & lenitáte ipsius san-
ctum fecit illum, & élégit eum ex omni
carne. Allel., allel. ¶. Ibid. 47. v. 15. Eru-
ditus es in juventute tua, & impléitus es,
quasi flumen, sapiéntia. Alleluja.

Tempore Pasch. omissio Graduali, di-
citur. A lleluja, allel. ¶. In fide, & leni-
tate ipsius sanctum fecit illum, & élégit
eum ex omni carne. Allel. ¶. Eruditus es
in juventute tua, & impléitus es, quasi flu-
men, sapiéntia. Allel.

Post Septuag. Graduale. Diléctus Deo,
& homínibus, cujus memória in benedi-
ctione est. ¶. In fide & lenitáte ipsius san-
ctum fecit illum, & élégit eum ex omni car-
ne. Tractus ibid. Similem illum fecit in
glória Sanctórum, & magnificávit eum in
timore inimicórum, & in verbis suis mon-
stra placávit. ¶. Glorificávit illum in con-
spéctu Regum, & jussit illi coram pôpulo
suo, & osténdit illi gloriā suam.
¶. Eruditus es in juventute tua, & implé-
itus es, quasi flumen, sapiéntia.

S equentia sancti Evangeli secún-
dum Matthæum. Matth. 5.

I N illo tempore: Dixit Jesus discípulis
suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal
evanérit, in quo salietur? ad nihil
valet ultra, nisi ut mittatur foras, & con-
culcétur ab homínibus. Vos estis lux mun-
di. Non potest civitas abscondi supra mon-
tem pósita. Neque accéndunt lucernam,
& ponunt eam sub módio, sed super can-
delábrum, ut lúceat ómnibus, qui in do-
mo sunt. Sic lúceat lux vestra coram ho-
mínibus, ut videant opera vestra bona, &
gloríficent Patrem vestrum, qui in coelis
est. Nolite putare, quóniam veni sólvere
legem, aut Prophétas: non veni sólvere,
sed adimplére. Amen quippe dico yobis,
donec tránseat coelum, & terra, iota u-
num, aut unus apex non præteribit à lege,
donec ómnia fiant. Qui ergo sólverit u-
num de mandatis istis minimis, & docú-
cit sic homines, minimus vocábitur in re-
gnō

Festa Julii.

gno cœlōrum: qui autem fēcerit, & docūrit, hic magnus vocabitur in regno cœlōrum Credo, & dicitur per totam Octav. etiam in festis Sanctorum infra eam occurrentibus.

Offertorium Eccli. 51. v. 20. A mbulāvit pes meus iter tectum; a juve ntūtē mea investigabam sapiētiam.

Secreta.

In crūentum Filii tui Sacrificium offerētes, te suppliciter exorāmus, omnipotens Deus, ut, sicut Passiōnis ejus jugis meditatio intellectum Sancti Bonaventuræ Pontificis eruditivit, ita mentes, & corda nostra igne charitatis inflammet. Per eūm dem Dōminum.

Communio ad Coloss. 3. v. 12. Indūite vos ergo sicut electi Dei, sancti, & dilecti, viscera misericordiæ, benignitatē, humilitatē, modestiam, patientiam.

Postcommunio.

O Blāta tibi, Dōmine, in sollemnitate Sancti Bonaventuræ Dōctoris, hōstia suavissima Spīritum nobis tuæ dilectionis infundat: ut ejus méritis, & exemplo te in ómnibus, & super ómnia diligentes ad perfēctæ charitatis pátriam pervenire valeāmus. Per Dñm &c. in unitate ejusdem &c.

Die XVIII. Julii.

IN FESTO B. SIMONIS

a Lypnica Confess. I. Ord.

Missa, J ustus ut palma, de Comm. Conf. non Pontif. excepta Oratione seq. **Orat.**

Omnipotens sempiterne Deus, qui beatum Simónem Confessorem tuum Evangeliæ prædicationis grātia sublimasti: concēde propitiū, ut ejus doctrinæ pabulo nutriti, quæ tibi sunt plācita exequēntes, per sémitas justitiæ ad coelēstem pátriam feliciter pervenire valeāmus. Per Dñ.

Deinde fit com. Oct. S. Bonav. ac SS. Symphorosæ, & Filiorum ejus, ut in Miss. hac ipsa die. Et dic. Credo ratione Octavæ.

Die XIX. Julii.

IN FESTO B. JOANNIS

de Dukla Confes. I. Ord.

Missa, O s justi, de Comm. Conf. non Pontif. præter sequentia. **Oratio.**

Deus qui beatum Joánnem Confessorem tuum eximiae humilitatis, & patientiae donis decorasti: concēde propitiū, ut ejusdem imitantes exempla, consequamur & præmia. Per Dōminum.

Deinde fit comm. Oct. S. Bonaventuræ.

Evangelium, N olite timere, de eodem Comm. 2. loco. Et dicitur Credo ratione Octavæ.

Die XXI. Julii.

IN OCTAVA S. BONAVENTURÆ

Episcop. Conf & Ecclesiæ Doctoris
Missa ut in Festo, cum commem. S. Præxidis Virginis, cuius Orationes extant in Missali hac ipsa die. Dicitur C redo.

Die XXIV. Junii.

IN FESTO S. FRANCISCI

Solani Confess. I. Ord.

Introitus.

Psalm. 36.

S iusti meditabitur sapiētiam, & lingua ejus loquétur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Psal. ibid.** N oli æmulari in malignitatibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. **V. Gloria Patri.**

Oratio.

Deus, qui plūrimas Américae gentes per beatum Franciscum ad sinum Ecclesiæ perduxisti: ejus méritis, & præcibus indignationem tuam à peccatis nostris averte; & in gentes, quæ te non cognoverunt, timorem nōminis tui benignus immittē. Per Dōminum.

Deinde fit commem Vigil. S. Jacobi Apostoli, cum ejusdem Evangelio in fine, ac S. Christinæ Virg. & Mart., sed, de hac in Missis privatis tantum.

Lectio Epistolæ beati Páuli Apóstoli ad Romanos. **Rom. 10.**

Fratres: Corde enim crēdatur ad justitiam: ore autem confessio fit ad salutem. Dicit enim Scriptura: Omnis, qui credit in illum, non confundetur. Non enim est distinctio Judæi, & Græci: nam idem Dōminus ómnium dives in omnes, qui invocant illum. Omnis enim, qui cūmque invocaverit nōmen Dōmini, salvus erit. Quómodo ergo invocabunt, in quem non credidérunt? Aut quómodo credent ei, quem non audiérunt? Quómodo autem áudent sine prædicante? Quómodo verò prædicabunt, nisi mittantur? sicut scriptum est: Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona! Sed non omnes obédiunt Evangelio. Isaias enim dicit: Dōmine; quis crēdidit auditui nostro? Ergo fides ex auditu, auditus autem per verbum Christi. Sed dico:

Nūm.

Festa Julii.

Nūmquid non audiérunt? Et quidem in omnem terram exiuit sonus eorum, & in fines orbis terræ verba eorum.

Graduale. Psalm. 91. J ustus ut palma florēbit sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Dōmini. **V.** Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, & veritatem tuam per noctem. Alleluja, allel.

V. Jac. 1. Beatus vir, qui suffert tentationem: quóniam cum probátus fuerit, accipiet corónam vitæ. Alleluja.

Sequētia sancti Evangelii secundum Marcum **Marc. 16.**

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Eúntes in mundum universum, prædicáte Evangelium omni creaturæ. Qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit: qui vero non crediderit, condannabitur. Signa autem eos, qui crediderint, hæc sequentur: In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquēntur novis: serpentes tollent: & si mortiferum quid biberint, non eis nocēbit: super ægros manus impónent, & bene habebunt. **C redo.**

Offertorium. Psalm. 88. V éritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nōmine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

M Unus, quod tibi offérimus, det nobis, quæsumus, omnipotens Deus, fidei, spei, & charitatis augmentum: & ut mereámur assequi, quod promittis, interveniente beato Francisco Confessore tuo, fac nos amare, quod præcipis. Per Dōminum.

Communio. Matth. 24. B éatus servus, quem, cum vénérat Dōminus ejus, invenerit vigilantem: amen dico vobis; super omnia bona sua constituet eum.

Postcommunio.

Ut sumptis, Dōmine, reddámur digni munēribus; intercedente beato Francisco Confessore tuo, fac nos tuis semper obedire mandatis. Per Dñum.

Die XXVII. Julii.

IN FESTO B. CUNEGUNDIS

Virg. 2. Ord.

Missa, D ilexisti, de Comm. Virg. i. loc. excepta Oratione sequenti. **Oratio.**

Deus, qui beatam Cunegundam dulcedinis tuæ benedictionibus præve-

nisti, ac virginem étiam in coniugio conservasti: præsta quæsumus; ut, ipsa intercedente, per vita puritatem tibi júgiter adhærere, & per ejus vestigia gradiēntes, ad te pervenire feliciter mereámur. Per Dōminum.

Deinde fit comm. S. Pantaleonis Mart. rationes ex Missa, L ætabitur justus, de omni. unius Martyris.

Die XXXI. Julii.

IN FESTO S. IGNATII

Confessoris.

Missa propria habetur in Missali hac ipsa die, vel IX. Augusti.

FESTA AUGUSTI.

IN FESTO DEDICATIONIS

Ecclesiæ S. Mariæ Angelorum apud Assisium, quæ Mater est & Caput omnium Ecclesiarum Ord. Minorum.

Missa, T erribilis, de Comm. Dedicationis Ecclesiæ, cum commem. S. Stephani Papæ, & Mart. ut in Missali hac ipsa die Et dicitur C redo.

Die IV. Augusti.

IN FESTO S. DOMINICI

Confessoris.

Missa, O s justi, ut in Missali. Et dicitur C redo, per totam Octavam, etiam in festis Sanctorum infra ipsam occurrentibus.

Die IX. Augusti.

IN FESTO S. VINCENTI

à Paulo Confess.

Missa, Justus ut palma, de Comm. Conf. non Pont. 2. loco, cum reliquis ut in Missali die XIX. aut XXX. Julii, vel XXVII. Augusti. Fit commem. Oct. & Vigiliæ S. Laurentii cum ejusd. Evang. in fine, ac S. Romani Mart., ut in Missali hac ipsa die IX. Augusti. Et dicitur C redo ratione Oct. S. P. Dominici.

Die XI. Augusti.

IN OCTAVA S. P. DOMINICI

Confessoris.

Missa ut in Festo, cum comm. Octavæ S. Laurentii, ac SS. Tiburtii, & Susannæ Mart. ut in Missali. Et dicitur C redo.

Die 2.

Die

Die XII. Augusti.

IN FESTO

S. CLARÆ VIRGINIS

OMNIUM CLARISSARUM INSTITUTRICIS.

Introitus.

Psalm. 44.

Udi filia, & vide, & inclina àurem tuam, & oblivi-scere pòpulum tuum, & domum patris tui.

Psal. ibid. E ructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea regi.

Glória Patri.

sua, quia per te ad nihilum redégit inimicos.
Sequéntia sancti Evangélii secùndum Matthæum. **Matt. 25.**

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cœlorum decem virginibus, quæ accipientes lámpades suas, exierunt óbviā sponso, & sponsæ. Quinque autem ex eis erant fatuæ, & quinque prudéntes: sed quinque fatuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt óleum secum, prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciente sponso, dormitaverunt omnes, & dormiérunt. Média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite óbviā ei. Tunc surrexerunt omnes virgines illæ, & ornavérunt lámpades suas. Fatuæ autem sapiéntibus dixerunt: Date nobis de óleo vestro, quia lámpades nostræ extinguitur. Responderunt prudéntes, dicentes: Ne forte non sufficiat nobis, & vobis, ite pótius ad vendentes, & émitte vobis. Dum autem irent emere, venit sponsus: & quæ paratæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, & cláusa est jánua. Novissime vero véniant & reliquæ virgines, dicentes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens ait: Amen dico vobis, nescio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem, neque horam. **Credo.**

Et dicitur per totam Octav. etiam in festis SS. infra eam occurribit.

Offertorium. Psalm. 44. Adducéntur regi

virgines post eam, próxiuae ejus afferéntur tibi.

V. Afferéntur in lètitia, & exultatiōne;

adducéntur in templum regis. Allel. allel.

V. Judith. 13. 1. 22. Benedixit te Dó-

minus in virtute sua, quia per te ad nihil-